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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER APFELBACH Liv WÜ FC Würth Künzelsau 2013 R F 1.6 452979 ja

BOJKOVAC Emely Vitorija WÜ TS Göppingen 2012 R F 2.9999 449271 ja

FORTINO Giulietta Nevia BS TV Achern FA 2012 R F 2.9999 500198 ja

GEIGER Luise WÜ TSG Eislingen 2013 R F 2.9999 457799 ja

HÄBERLE Ina WÜ TS Göppingen 2012 R F 1.14 432561 ja

HERMANN Anne WÜ FC Würth Künzelsau 2013 L F 1.4 452986 ja

KÄMPFER Lucienne WÜ TSG Eislingen 2013 R F 1.12 446273 ja

KÖHLER Marlene WÜ FC Würth Künzelsau 2013 R F 1.9 452984 ja

KUS Lisa WÜ FC Würth Künzelsau 2012 R F 1.2 452987 ja

LIU Wenqian BN FS Pforzheim 2012 R F 2.9999 500433 ja

NEUFELD Anastasia WÜ FC Würth Künzelsau 2013 R F 1.8 127451 ja

OTT Sanja WÜ FC Würth Künzelsau 2012 R F 1.1 452988 ja

ROESSLER Sophia Jasmin WÜ TSG Eislingen 2012 R F 1.10 446908 ja

UMLAUF Liv WÜ TSG Eislingen 2012 R F 1.7 446397 ja

UNKELBACH Johanna WÜ FC Würth Künzelsau 2012 R F 2.9999 472115 ja

WENZEL Chiara BN FS Pforzheim 2012 R F 2.9999 498477 ja

WIEDENMEYER Greta WÜ FC Würth Künzelsau 2012 R F 1.3 452991 ja

WIEKHORST Loreley WÜ TSG Eislingen 2013 R F 1.5 446275 ja

  18 Starter (18 anwesend)
 

1 Nationen, 18 Starter (18 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 85.0 GER OTT Sanja WÜ FC Würth Künzelsau F ja

2. 1 002 76.0 GER KUS Lisa WÜ FC Würth Künzelsau F ja

3. 1 003 72.0 GER WIEDENMEYER Greta WÜ FC Würth Künzelsau F ja

4. 1 004 69.0 GER HERMANN Anne WÜ FC Würth Künzelsau F ja

5. 1 005 61.0 GER WIEKHORST Loreley WÜ TSG Eislingen F ja

6. 1 006 56.0 GER APFELBACH Liv WÜ FC Würth Künzelsau F ja

7. 1 007 56.0 GER UMLAUF Liv WÜ TSG Eislingen F ja

8. 1 008 40.0 GER NEUFELD Anastasia WÜ FC Würth Künzelsau F ja

9. 1 009 28.0 GER KÖHLER Marlene WÜ FC Würth Künzelsau F ja

10. 1 010 20.0 GER ROESSLER Sophia Jasmin WÜ TSG Eislingen F ja

11. 1 012 12.0 GER KÄMPFER Lucienne WÜ TSG Eislingen F ja

12. 1 014 8.0 GER HÄBERLE Ina WÜ TS Göppingen F ja

T13. 9 000 0.0 GER LIU Wenqian BN FS Pforzheim F ja

T14. 9 000 0.0 GER UNKELBACH Johanna WÜ FC Würth Künzelsau F ja

T15. 9 000 0.0 GER FORTINO Giulietta Nevia BS TV Achern FA F ja

T16. 9 000 0.0 GER BOJKOVAC Emely Vitorija WÜ TS Göppingen F ja

T17. 9 000 0.0 GER WENZEL Chiara BN FS Pforzheim F ja

T18. 9 000 0.0 GER GEIGER Luise WÜ TSG Eislingen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Nordbadische Rangliste Säbel Damen U11

2 [2022] Württembergische Rangliste Säbel Damen U11
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 18 Teilnehmende

1 Vorrunde
15.07. 14:00

18 Teilnehmende
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
15.07. 15:10

16er KO mit Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16 15.07. 15:10

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Nordbadische Rangliste Säbel Damen U11

2 [2022] Württembergische Rangliste Säbel Damen U11
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Vorrunde

Runde 1 14:00 | Bahn 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

OTT Sanja GER FC Würth Künzelsau 1 1 V V V V 4 21 9 0.800 12 2.
APFELBACH Liv GER FC Würth Künzelsau 2 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
UMLAUF Liv GER TSG Eislingen 3 0 4 V V V 3 19 12 0.600 7 3.
GEIGER Luise GER TSG Eislingen 4 0 4 0 1 3 0 8 25 0.000 -17 6.
HÄBERLE Ina GER TS Göppingen 5 2 3 2 V V 2 17 17 0.400 0 4.
LIU Wenqian GER FS Pforzheim 6 2 0 0 V 1 1 8 23 0.200 -15 5.

Runde 2 14:00 | Bahn 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KUS Lisa GER FC Würth Künzelsau 1 V / V V V 4 20 9 1.000 11 1.
NEUFELD Anastasia GER FC Würth Künzelsau 2 2 / V V V 3 17 9 0.750 8 2.
UNKELBACH Johanna GER FC Würth Künzelsau 3 / / / / / 0 0 0 0.000 0 0.
WIEKHORST Loreley GER TSG Eislingen 4 2 2 / V V 2 14 15 0.500 -1 3.
KÄMPFER Lucienne GER TSG Eislingen 5 2 1 / 3 3 0 9 20 0.000 -11 5.
WENZEL Chiara GER FS Pforzheim 6 3 1 / 2 V 1 11 18 0.250 -7 4.

Runde 3 14:00 | Bahn 3

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ROESSLER Sophia Jasmin GER TSG Eislingen 1 2 V V 0 V 3 17 16 0.600 1 3.
HERMANN Anne GER FC Würth Künzelsau 2 V V V V V 5 25 14 1.000 11 1.
FORTINO Giulietta Nevia GER TV Achern FA 3 1 2 2 3 V 1 13 23 0.200 -10 5.
BOJKOVAC Emely Vitorija GER TS Göppingen 4 1 4 V 2 0 1 12 22 0.200 -10 6.
WIEDENMEYER Greta GER FC Würth Künzelsau 5 V 4 V V V 4 24 10 0.800 14 2.
KÖHLER Marlene GER FC Würth Künzelsau 6 4 2 3 V 0 1 14 20 0.200 -6 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER APFELBACH Liv FC Würth Künzelsau 5 5 25 12 1.000 13 Q

2 GER HERMANN Anne FC Würth Künzelsau 5 5 25 14 1.000 11 Q

3 GER KUS Lisa FC Würth Künzelsau 4 4 20 9 1.000 11 Q

4 GER WIEDENMEYER Greta FC Würth Künzelsau 4 5 24 10 0.800 14 Q

5 GER OTT Sanja FC Würth Künzelsau 4 5 21 9 0.800 12 Q

6 GER NEUFELD Anastasia FC Würth Künzelsau 3 4 17 9 0.750 8 Q

7 GER UMLAUF Liv TSG Eislingen 3 5 19 12 0.600 7 Q

8 GER ROESSLER Sophia Jasmin TSG Eislingen 3 5 17 16 0.600 1 Q

9 GER WIEKHORST Loreley TSG Eislingen 2 4 14 15 0.500 -1 Q

10 GER HÄBERLE Ina TS Göppingen 2 5 17 17 0.400 0 Q

11 GER WENZEL Chiara FS Pforzheim 1 4 11 18 0.250 -7 Q

12 GER KÖHLER Marlene FC Würth Künzelsau 1 5 14 20 0.200 -6 Q

13 GER FORTINO Giulietta Nevia TV Achern FA 1 5 13 23 0.200 -10 Q

14 GER BOJKOVAC Emely Vitorija TS Göppingen 1 5 12 22 0.200 -10 Q

15 GER LIU Wenqian FS Pforzheim 1 5 8 23 0.200 -15 Q

16 GER KÄMPFER Lucienne TSG Eislingen 0 4 9 20 0.000 -11 Q

17 GER GEIGER Luise TSG Eislingen 0 5 8 25 0.000 -17 E

9999 GER UNKELBACH Johanna FC Würth Künzelsau 0 0 0 0 0.000 0 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER APFELBACH Liv WÜ FC Würth Künzelsau 5 5 25 12 1.000 13

2 GER HERMANN Anne WÜ FC Würth Künzelsau 5 5 25 14 1.000 11

3 GER KUS Lisa WÜ FC Würth Künzelsau 4 4 20 9 1.000 11

4 GER WIEDENMEYER Greta WÜ FC Würth Künzelsau 4 5 24 10 0.800 14

5 GER OTT Sanja WÜ FC Würth Künzelsau 4 5 21 9 0.800 12

6 GER NEUFELD Anastasia WÜ FC Würth Künzelsau 3 4 17 9 0.750 8

7 GER UMLAUF Liv WÜ TSG Eislingen 3 5 19 12 0.600 7

8 GER ROESSLER Sophia Jasmin WÜ TSG Eislingen 3 5 17 16 0.600 1

9 GER WIEKHORST Loreley WÜ TSG Eislingen 2 4 14 15 0.500 -1

10 GER HÄBERLE Ina WÜ TS Göppingen 2 5 17 17 0.400 0

11 GER WENZEL Chiara BN FS Pforzheim 1 4 11 18 0.250 -7

12 GER KÖHLER Marlene WÜ FC Würth Künzelsau 1 5 14 20 0.200 -6

13 GER FORTINO Giulietta Nevia BS TV Achern FA 1 5 13 23 0.200 -10

14 GER BOJKOVAC Emely Vitorija WÜ TS Göppingen 1 5 12 22 0.200 -10

15 GER LIU Wenqian BN FS Pforzheim 1 5 8 23 0.200 -15

16 GER KÄMPFER Lucienne WÜ TSG Eislingen 0 4 9 20 0.000 -11
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 1 Sa. 16:05

WIEDENMEYER Greta (4)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

BOJKOVAC Emely Vitorija (14)
WÜ TS Göppingen

GER   1

Bahn 2 Sa. 16:05

HÄBERLE Ina (10)
WÜ TS Göppingen

GER   1

WIEKHORST Loreley (9)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

Bahn 3 Sa. 16:05

UMLAUF Liv (7)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

ROESSLER Sophia Jasmin (8)
WÜ TSG Eislingen

GER   6

Bahn 4 Sa. 16:05

FORTINO Giulietta Nevia (13)
BS TV Achern FA

GER   V

NEUFELD Anastasia (6)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   9

Bahn 1 Sa. 15:50

KÄMPFER Lucienne (16)
WÜ TSG Eislingen

GER   9

ROESSLER Sophia Jasmin
WÜ TSG Eislingen

GER   V

Bahn 2 Sa. 15:50

KÖHLER Marlene (12)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   9

FORTINO Giulietta Nevia (13)
BS TV Achern FA

GER   V

Bahn 3 Sa. 15:50

BOJKOVAC Emely Vitorija (14)
WÜ TS Göppingen

GER   V

WENZEL Chiara (11)
BN FS Pforzheim

GER   6

Bahn 4 Sa. 15:50

HÄBERLE Ina (10)
WÜ TS Göppingen

GER   V

LIU Wenqian (15)
BN FS Pforzheim

GER   5

  Bahn 1 Sa. 15:10

1
APFELBACH Liv
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

16
KÄMPFER Lucienne
WÜ TSG Eislingen

GER   3

 

  Bahn 1 Sa. 15:20

9
WIEKHORST Loreley
WÜ TSG Eislingen

GER   V

8
ROESSLER Sophia Jasmin
WÜ TSG Eislingen

GER   6

 

  Bahn 2 Sa. 15:10

5
OTT Sanja
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

12
KÖHLER Marlene
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   2

 

  Bahn 2 Sa. 15:20

13
FORTINO Giulietta Nevia
BS TV Achern FA

GER   7

4
WIEDENMEYER Greta
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

 

  Bahn 3 Sa. 15:10

3
KUS Lisa
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

14
BOJKOVAC Emely Vitorija
WÜ TS Göppingen

GER   0

 

  Bahn 3 Sa. 15:20

11
WENZEL Chiara
BN FS Pforzheim

GER   3

6
NEUFELD Anastasia
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

 

  Bahn 4 Sa. 15:10

7
UMLAUF Liv
WÜ TSG Eislingen

GER   V

10
HÄBERLE Ina
WÜ TS Göppingen

GER   2

 

  Bahn 4 Sa. 15:20

15
LIU Wenqian
BN FS Pforzheim

GER   0

2
HERMANN Anne
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

 

Bahn 1 Sa. 15:35

APFELBACH Liv
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

WIEKHORST Loreley (9)
WÜ TSG Eislingen

GER   3

Bahn 2 Sa. 15:35

OTT Sanja
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

WIEDENMEYER Greta
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   2

Bahn 3 Sa. 15:35

KUS Lisa
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

NEUFELD Anastasia
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   4

Bahn 4 Sa. 15:35

UMLAUF Liv
WÜ TSG Eislingen

GER   5

HERMANN Anne
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1 Sa. 16:20

1
APFELBACH Liv
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   9

8
FORTINO Giulietta Nevia (13)
BS TV Achern FA

GER   V

 

  Bahn 2 Sa. 16:20

5
WIEDENMEYER Greta (4)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   7

4
OTT Sanja (5)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

 

  Bahn 3 Sa. 16:20

3
KUS Lisa
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

6
UMLAUF Liv (7)
WÜ TSG Eislingen

GER   7

 

  Bahn 4 Sa. 16:20

7
WIEKHORST Loreley (9)
WÜ TSG Eislingen

GER   6

2
HERMANN Anne
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

 

Bahn 1 Sa. 16:35

FORTINO Giulietta Nevia (13)
BS TV Achern FA

GER   5

OTT Sanja (5)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

Bahn 2 Sa. 16:35

KUS Lisa
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   8

HERMANN Anne
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

Bahn 1 Sa. 16:50

OTT Sanja (5)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   3

HERMANN Anne
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER WIEDENMEYER Greta WÜ FC Würth Künzelsau 4 U

2 GER NEUFELD Anastasia WÜ FC Würth Künzelsau 6 U

3 GER UMLAUF Liv WÜ TSG Eislingen 7 U

4 GER WIEKHORST Loreley WÜ TSG Eislingen 9 U

5 GER ROESSLER Sophia Jasmin WÜ TSG Eislingen 8 L 6

6 GER HÄBERLE Ina WÜ TS Göppingen 10 L 5

7 GER FORTINO Giulietta Nevia BS TV Achern FA 13 L

8 GER BOJKOVAC Emely Vitorija WÜ TS Göppingen 14 L
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Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER APFELBACH Liv WÜ FC Würth Künzelsau 1 U

2 GER HERMANN Anne WÜ FC Würth Künzelsau 2 U

3 GER KUS Lisa WÜ FC Würth Künzelsau 3 U

4 GER OTT Sanja WÜ FC Würth Künzelsau 5 U

5 GER WIEDENMEYER Greta WÜ FC Würth Künzelsau 4 L

6 GER UMLAUF Liv WÜ TSG Eislingen 7 L

7 GER WIEKHORST Loreley WÜ TSG Eislingen 9 L

8 GER FORTINO Giulietta Nevia BS TV Achern FA 13 L
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HERMANN Anne WÜ FC Würth Künzelsau 2013

2 GER OTT Sanja WÜ FC Würth Künzelsau 2012

3 GER KUS Lisa WÜ FC Würth Künzelsau 2012

3 GER FORTINO Giulietta Nevia BS TV Achern FA 2012

8er Tableau

5 GER APFELBACH Liv WÜ FC Würth Künzelsau 2013

6 GER WIEDENMEYER Greta WÜ FC Würth Künzelsau 2012

7 GER UMLAUF Liv WÜ TSG Eislingen 2012

8 GER WIEKHORST Loreley WÜ TSG Eislingen 2013

Hoffnungslauf 9-12

9 GER NEUFELD Anastasia WÜ FC Würth Künzelsau 2013

10 GER ROESSLER Sophia Jasmin WÜ TSG Eislingen 2012

11 GER HÄBERLE Ina WÜ TS Göppingen 2012

12 GER BOJKOVAC Emely Vitorija WÜ TS Göppingen 2012

Hoffnungslauf 13-16

13 GER WENZEL Chiara BN FS Pforzheim 2012

14 GER KÖHLER Marlene WÜ FC Würth Künzelsau 2013

15 GER LIU Wenqian BN FS Pforzheim 2012

16 GER KÄMPFER Lucienne WÜ TSG Eislingen 2013

Vorrunde

17 GER GEIGER Luise WÜ TSG Eislingen 2013

DNS GER UNKELBACH Johanna (Vorrunde) WÜ FC Würth Künzelsau 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B D G H I K Ref Vid Ass

GER ROSIN Jonathan 0 0 0

CN CN BEHR Dominik 0 0 0

REIFSCHNEIDER Enrico 0 0 0

SCHLAFFER Dorothea 0 0 0

GEIGER Lars 0 0 0

MOHRING Arne Mika 0 0 0

CN MÜND Martin 0 0 0

CN VOYTOV Oleksandr 0 0 0

8 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HERMANN Anne WÜ FC Würth Künzelsau 2013

Silber GER OTT Sanja WÜ FC Würth Künzelsau 2012

Bronze GER FORTINO Giulietta Nevia BS TV Achern FA 2012

Bronze GER KUS Lisa WÜ FC Würth Künzelsau 2012


